



ՀԱՄԱՐՈՒՄԸ ԵՆ՝
 Ե-2 արձեցի 13-ի N 390-Ն որոշման հ.67
 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ
 Տնօրեն՝ Մ.Սարգսյան

2022թ. գնումների ճշտված պլան
 Ե-2 արձեցի անվան հ.67 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ

Պատվիրատուն		Գնման Առարկայի						
Օրագիրը		Անվանումը						
Սնվանումը		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/		
Ֆինանսավորման աղբյուրը								
ՄՊՐԱՄՔՆԵՐ								
	Գրասենյակային նյութեր	ՄՍ	տուփ	2500	55	137500		
30197620	Թուղթ Ա4	ՄՍ	հատ	120	30	3600		
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄՍ	հատ	100	20	2000		
30192130	Մատիտ	ՄՍ	հատ	400	6	2400		
30192125	Մարկեր	ՄՍ	հատ	10	1500	15000		
30197231	Ֆայլ	ՄՍ	հատ	100	5	500		
30192100	Ուետին	ՄՍ	հատ	350	10	3500		
30192710	Մուսին	ՄՍ	հատ	350	4	1400		
30197120	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	ՄՍ	տուփ	100	8	800		
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ՄՍ	տուփ	500	3	1500		
30192910	ուղղիչ երիզներ կամ ժապավեններ	ՄՍ	հատ	90	10	900		
30197232	Արագակար ստվարաթղթից	ՄՍ	հատ	180	15	2700		
30197232	Արագակար պոլիէթիլենի թաղանթով	ՄՍ	հատ	1450	15	21750		
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄՍ	հատ	200	5	1000		
30192220	Սկոչ	ՄՍ	հատ	950	2	1900		
30192210	Սկոչ մեծ	ՄՍ	հատ	500	3	1500		
30192230	Սկոչ երկկողմանի	ՄՍ	հատ	850	10	8500		
22851200	Թղթապանակ էջերով /30էջանոց/	ՄՍ	հատ	300	10	3000		
22851200	Թղթապանակ կոճգանով	ՄՍ	տուփ	200	5	1000		
39263410	Անրակ մետաղյա փոքր	ՄՍ	հատ	2000	5	10000		
39298200	Սկարների շրջանակներ	ՄՍ	հատ	2000	5	10000		
22811100	Դասախուռների մատյան	ՄՍ	հատ	2000	10	20000		

22821200	Ցուցակ ավարտական քննութ. շրջանավարտների	ՄԱ	հատ	50	10	500
22811110	Բաց թողած ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
22821200	Սկտ ատեստատի ստացման	ՄԱ	հատ	50	10	500
22821200	Ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող պայմ.	ՄԱ	հատ	150	170	25500
22821500	Անկողի թերթիկ /լավաշ/	ՄԱ	հատ	100	10	1000
22821200	Քննական արձանագրություն	ՄԱ	հատ	50	47	2350
22811100	Մեթոդ միավ. արձանագ. մատյան	ՄԱ	հատ	1500	7	10500
37821150	Կալիճ	ՄԱ	կգ	1500	40	60000
						342800
	Տնտեսական ասպրանքներ					
18141100	ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	500	30	15000
19641000	Արքի տոպրակ	ՄԱ	հատ	250	40	10000
24451141	Ալկոհոլ սպրեյ 5լ	ՄԱ	լիտր	1850	10	18500
24451141	Ալկոհոլ գել 5լ	ՄԱ	լիտր	1750	10	17500
33621641	Ժպելե Աբսոլյուտ	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
31531300	ԼԵՐ լամպ	ՄԱ	հատ	3500	20	70000
31531600	լամպ ցերեկային 120սմ	ՄԱ	հատ	1500	20	30000
31531210	լամպ 100կտ	ՄԱ	հատ	120	30	3600
31531220	լամպ 150կտ	ՄԱ	հատ	250	25	6250
31161500	լամպի ցուլ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
31683400	էլ.երկարացման լար, 3տ, 5մ լարով	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
33141118	դիսպենսերի անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	750	180	135000
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	130	150	19500
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	300	39000
39221480	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	8	8000
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	750	40	30000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1350	15	20250
39839200	Սավիկ	ՄԱ	հատ	750	4	3000
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	1000	50	50000
39831278	Աման վանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	5	2000
39831247	ժպելե	ՄԱ	լիտր	250	240	60000
39831240	Թախշա /սխտահանող փոշի/	ՄԱ	կգ	750	20	15000

39831273	Հատակ մաքրող միջոց	ՄԱ	լիտր	850	40	34000
39831247	Սանհանգույցի ախտանախող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	850	40	34000
39831283	հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	500	30	15000
39831281	փոշի մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	200	30	6000
39831280	ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1100	24	26400
						718000
33141129	եռաչերտ պաշտպանիչ դիմակ	ՄԱ	հատ	25	10000	250000
30237240	Վեր տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	4950	2	9900
44322200	ինտերնետի լար /LAN/ 5մետրանոց	ՄԱ	մետր	400	10	4000
44322200	ինտերնետի լար /LAN/ 10մետրանոց	ՄԱ	մետր	260	20	5200
44112190	VGA բաժանարար	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
32571200	ծայնային լար	ՄԱ	մետր	1300	4.5	5850
30211170	սվիչ	ՄԱ	հատ	8000	2	16000
32332100	ծայնագրիչ	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
	Վերանորոգող նյութեր					
24911200	ծեփամաճիկ ունիվերսալ	ՄԱ	կգ	1700	10	17000
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	կգ	1500	3	4500
31321110	էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	350	20	7000
31681600	Էլ.ապակովիչ 60ա	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
31651400	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	6	1200
39221460	ներկի կրճին	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
44521120	Եվրոբեռների փակամներ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
44521121	Եվրոբեռների փակամի միջուկ	ՄԱ	հատ	2500	10	25000
44521120	Եվրոպատուհանների փակամ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2000	60	120000
44192700	լաքի գլանակ	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
44192700	ներկի գլանակ	ՄԱ	հատ	1800	5	9000
44411110	փական ջրի /1/2դյույն	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
44411751	Սանհանգույցի բաքի պարագամներ	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
44511340	գալլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	800	8	6400
44521170	կողպեք /դարպասի/	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44531100	պտուտակ	ՄԱ	հատ	10	300	3000
44531140	գնդերի լիճեր /ամրացնող դետալներ/	ՄԱ	հատ	50	350	17500
44531100	պտուտակ /տանիքի շիֆերի/	ՄԱ	հատ	40	350	14000
44821000	Մանրահատակի լաք	ՄԱ	լիտր	2500	80	200000
44831500	լուծիչ	ՄԱ	կգ	1200	20	24000
						537800

30192112	Քարթիչի լիցքավորում	ՍՍ	հատ	3500	30	105000
50311240	Քարթիչի վերանորոգում	ՍՍ	հատ	7000	10	70000
38651200	Էլեկտրոնային գրատախտակ	ՍՍ	հատ	800000	1	800000
30211280	Համակարգիչ լրակազմ	ՍՍ	հատ	240000	4	960000
39121470	Աշակերտական սեղան-նստարան	ՍՍ	հատ	38000	18	684000
39121520	Պահարան	ՍՍ	հատ	39000	2	78000
37421240	Սպորտային գույք	ՍՍ	հատ	80000	1	80000
37421250	այծիկ	ՍՍ	հատ	80000	1	80000
37431230	կամրջակ	ՍՍ	հատ	15000	2	30000
	Ծանր գնդակ 4կգ	ՍՍ	հատ			190000
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65310000	Էլ. եներգիա	ՍՍ	կկտ	48	35000	1680000
65200000	ջեռուցում/գազ/	ՍՍ	խմ	139	45000	6255000
50531130	ջեռուցման համակարգի անվտանգության փորձաքննության ծախսեր	ՍՍ	դրամ	110000	1	110000
50531120	ջեռուցման համակարգի հակահրդեհային փորձաքննության ծախսեր	ՍՍ	դրամ	100000	1	100000
76131100	ջեռուցման համակարգի սպասարկում	ՍՍ	ամիս	249000	4	996000
65100000	ջրնուր-կյուղու գծով ծախսեր	ՍՍ	խմ	180	3000	540000
90921100	ախտահանման ծախսեր	ՍՍ	խմ	60000	1	60000
64211100	կապի ծախսեր վճար/բաժանորդային/	ՍՍ	դրամ	172800	1	172800
64210000	կապի ծախսեր վճար/խտակցական/	ՍՍ	դրամ	45000	2	90000
64210000	կապի ծախսեր /ինտերնետ/	ՍՍ	դրամ	72000	1	72000
72221100	Բաժանորդագրություն կրթություն թերթ	ՍՍ	հատ	12500	1	12500
72221100	Բաժանորդագրություն Գործք անագիր	ՍՍ	հատ	9000	6	54000
50311120	Համակարգչային սարքավորումների վերանորոգում	ՍՍ	հատ	100000	1	100000
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծախսեր	ՍՍ	հատ	6000	3	18000
50411120	գազի հաշվիչի ստուգչափման ծախսեր	ՍՍ	հատ	10000	1	10000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՍՍ	հատ	3000	2	6000
79411210	Գնումների համակարգի ծախսեր	ՍՍ	դրամ	180000	1	180000
72261160	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրի սպասարկում	ՍՍ	հատ	105000	1	105000
50611200	կրպակարգիչների վերալիցքավորման ծախսեր	ՍՍ	հատ	7500	10	75000
75251200	տանիքի հրակայուն բաղադրանքով նշակում (տոգորում)	ՍՍ	քմ	1000	750	750000
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծախսեր	ՍՍ	հատ	24000	22	528000
45231144	ջրնուր-կյուղու մաքրման և հեռացման աշխատանքներ	ՍՍ	դրամ	100000	1	100000
45231131	ջրամատակարարման խողովակաշարերի հետ կապված աշխատանքներ	ԳԱ	դրամ	2500000	1	2500000
71241700	շինարարական աշխատանքների վերահսկում	ՍՍ	դրամ	50000	1	50000
71321180	խողովակաշարերի նախագծման ծախսեր	ՍՍ	դրամ	60000	1	60000